Заведующему МБДОУ

                                                                                                         Алферьевского детского сада

Шагаловой М.С.

от____________________________
_____________________________

Заявление.

Прошу Вас сохранить место за моим ребенком____________________________

_________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка)

 на период летне-оздоровительного отпуска  на ____________  дней

с __________________________ по_______________________________ 201  г.
(число, месяц) (число, месяц, год)

«_____»_______________201  г. _________________________
(подпись)